Jornada de: quarta-feira, 13 de Junho de 2007

S5

300 M Barreiras-0,84

Serie 1
1° Tiago Pereira 90JUV
2° Hugo Correia 91JUV
3° Jaques Coelho 91JUV
4° Gongalo Dias 90JUV
5° José Silva 0JUV

S

=

i

300 M Barreiras-0,76

Serie 1
12 Rosalina Carvalho  90JUV
22 Vera Castro 92INI
3?2 Diana Cunha 90JUV
100 Metros planos
Serie 1
12 Ana Monteiro 89JUN
22 Kelly Magalhaes 90JUV
3?2 Alda Tavares 89JUN

&

Salto em Comprimento

Serie 1
1° Mario Silva 87523
2° Sergio Silva 85SEN
3° André Carvalho 88JUN
4° Bruno Magalhaes 90JUV
5° Pedro Gongalves 90JUV
6° Pedro Pinto 91JUV
e
100 Metros planos
Serie 1
1° Francisco Correia ~ 89JUN
2° Diogo Ribeiro 90JUV
3° Edgar Batista 91JUV
4° Bruno Magalhaes 90JUV

5° Joaquim Rodrigues 90JUV

6° Filipe Morim 91JUV
7° Manuel Oliveira 91JUV
8° Ricardo Torres 89JUN
Serie 2
1° Sergio Silva 85SEN
2° Pedro Pinto 91JUV
3° David Melo 89JUN
4° Ricardo Prata 88JUN
Serie 3
1° Tiago Silva 89JUN
2° Duarte Almeida 89JUN
3° Pedro Gongalves 90JUV
4° Carlos Rodrigues 90JUV
5° Cristiano Barbosa ~ 89JUN
<
_ 800 Metros

ADCL
CAS
EBPGS
JUNI
EBPGS

CDP
EBPGS
FCv

Vento:

SCB
JUNI
CFUL

SCB
CCDR
ESCMOV
CCDR
ESCMOV
ESCMOV

Vento:

SCB
JUNI
ESCMOV
CCDR
CCDR
CDP
CFUL
CCDR
Vento:

CCDR
ESCMOV
JUNI
CFUL
Vento:

EFS
CFUL
ESCMOV
EBPGS
CFUL

Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados

(Masc)

43,30
45,35
46,89
47,81
48,45

(Fem)

48,90
51,54
54,65

(Fem)

Fav:+ 1,0

1333
13,567
14,83

(Masc)

6,21
6,18
6,06
5,26
5,02
4,67

(Masc)

Desf: - 0,3

11,68
11,70
11,70
11,74
11,85
11,89
11,94
1225
Desf: - 0,3

11,97
12,02
12,05
12,28
Desf: - 0,8

12,20
12,30
12,36
12,71
13,07

(Masc)

GASOLEO

AO

DOMICILIO

5N

5N

AQUECIMENTO
AGRICOLA
RODOVIARIO

Noite Sto. Antdnio

o
800 Metros

Serie 1
1° Bruno Albequerque 89JUN

2° Miquel Goncalves  89JUN
3° José Silva 89JUN
4° Filipe Crisostomo 85SEN
5° Rui Silva 85523
6° Andre Silva 86 SEN
7° Marcio Pereira 89JUN
8° Marco Oliveira 90JUV
9° Stefano Pinto 90JUV
10° Helder Correia 83SEN
Serie 2
1° Luis Mendes 90JUV
2° Tiago Silva 88JUN
3° Rui Araujo 88JUN
4° Rogério Silva 86523
5° Jodo Antunes 89JUN
6° Rui Ferreira 91JUV
7° Ricardo Vale 88JUN
8° Jose Silva 90JUV
9° Tiago Santos 90JUV
10° David Cunha 91JUV
11° Jose Nunes 87 SEN
12° Pedro Amaral 91JUV

T
g T 2.000 Mt.Obsticulos

Serie 1

12 Sofia Almeida 91JUV

22 Ana Pereira 90JUV
o

1.500 Metros
Serie 1

12 Ercilia Machado 86S23

2?2 Joana Csota 88JUN

3?2 Daniela Cunha 90JUV

42 Salome Rocha 90JUV

52 Filipa Almeida 88JUN

62 Raquel Pereira 89JUN

72 Catarina Lima 90JUV

8? Tania Silva 88JUN

92 Liliana Ferreira 91JUV
10 Mariana Ribeiro 90JUV
112 Denise Ferreira 90JUV
122 Cétia Teixeira 89JUN
132 Vanessa Azevedo  90JUV
142 Liliana Silva 85SEN

152 Manuela Goncalves 90JUV

162 Sofia Gomes 91JUV
Marisa Ferreira 92INI
Catia Dias 90JUV
Filipa Dias 83SEN
Jessica Augusto 81SEN

T
5 T 3.000 Mt.Obstéculos

Serie 1

CPM
SCB
SCB
NAJ
JUF
LFC-F
GDCoOV
GDCoV
SCB
LFC-F

CDSSC
SCB
GDCoOV
JUF
GDCoV
ubv
SCB
LFC-F
ARES
ubv
CCDR
ARES

FCcv
MORFC

SCB
CPM
ubv
FCv
SCB
SCB
ubv
LFC-F
ubv
SCB
CPM
CPM
MORFC
LFC-F
SCB
CPM
ubv

ubv
ubv
mcP

(Masc)

54,51
55,39
56,44
58,09
58,31
58,62
59,97
00,52
03,86
07,74

NN A aaa

00,35
01,83
05,01
06,29
06,70
07,27
07,67
08,34
11,29
16,63
19,61
23,39

NN NMNNODNNMNODNDNDNDN

(Fem)

8 0253
8 0841

(Fem)

27,65
30,09
33,86
41,85
46,09
50,89
57,08
59,72
05,88
10,76
11,51
16,31
16,67
1848
25,14
32,31

QOO A AN ANDNDNDNANRN

(Fem)

0747034

DSQ Fore
Esc

DST
DST
DST
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Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados
Noite Sto. Antdnio

Jornada de: quarta-feira, 13 de Junho de 2007

-

b
fﬂ- T 3.000 Mt.Obstéaculos

Serie 1
12 Filomena Costa 85SEN
22 Cristina Costa 89JUN
Liliana Alves 88JUN

Silvia Gongalves 86S23

-

b
fj- T 3.000 Mt.Obstéculos

Serie 1
1° Carlos Costa 86523
2° Paulo Lopes 89JUN
3° Ricardo Dias 85523
4° Jose Pires 87 SEN

5° Ricardo Devesas 89JUN
Henrique Cunha 89JUN
Samuel Bessa 82SEN
Nuno Couto 84 SEN

100m-cadeiras Rodas

Serie 1
1° Alberto Batista 71SEN
2° Nelson Sampaio 78SEN
3° Mario Trindade 75SEN

4° Hélder Fernandes 77 SEN
5° Fernando Mendonca 82 SEN

i)
20
400 Metros Planos
Serie 1
12 Sara Pitdes 89JUN
22 Alda Tavares 89JUN
e
300 Metros Planos
Serie 1
1° Bruno Martins 90JUV
2° Jorge Costa 90JUV
3° Gongalo Dias 90JUV
4° Jaques Coelho 91JUV
5° José Silva 90JUV
6° Carlos Rodriques 90JUV
=S
200 Metros
Serie 1
1° Mério Silva 87823
2° Tiago Costa 86 SEN

3° Francisco Correia ~ 89JUN
4° Manuel Oliveira 91JUV
5° Tiago Silva 89JUN
6° Ricardo Prata 88JUN
7° Duarte Almeida 89JUN
8° Cristiano Barbosa 89JUN

SCB
cDbcc
SCB
SCB

NAJ
CDSSC
CCDR
FCcv
CDSSC
GDCOV
LFC-F
LFC-F

Vento:
IND
apdp
NAVR
apdp
apdp

SCB
CFUL

JUNI
IND-B
JUNI
EBPGS
EBPGS
EBPGS

Vento:

SCB
CCDR
SCB
CFUL
EFS
CFUL
CFUL
CFUL

(Fem) 200m-cadeiras Rodas

Serie 1

10 5524 1° Mario Trindade
1165283 2° Hélder Fernandes

75SEN
77SEN

DST 3° Fernando Mendonca 82 SEN

DST “

N
(Masc)

Serie 1

1° Anténio Silva
9 29,67 2° Emanuel Costa
9 34,97 3° José Aratjo
9 56,57 José Rocha
10 04,28
10 2390
DST
DST
DST

(Masc)

Fav:+ 1,6

18,87
20,06
20,58
21,19
21,60

(Fem)

64,81
71,47

(Masc)

39,71
40,31
40,36
40,61
42,07
42,74

(Masc)

Fav:+ 1,5

23,63
23,89
23,96
24,58
24,79
2527
25,70
28,51

GASOLEO  AQUECIMENTO
AO AGRICOLA
DOMICIiLIO } RODOVIARIO

5.000 Metros

87523
86 SEN
55VET
79SEN

Vento:

NAVR
apdp
apdp

CPM
FCcv
ubv
mcP

0747034

(Masc)

Fav:+ 1,6

35,12
43,41
44,30

(Masc)

14 46,41
15 3351
16 5592
DST

Silva Domingwes, L'

TELEF. 253 696 000
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Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados
Noite Sto. Antdnio

Jornada de: quarta-feira, 13 de Junho de 2007

Clube Participantes

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA

Participagcoes Nr.Atletas
FM T F M T

MCP Maratona Clube Portugal
ASSOCIACAO ATLETISMO VISEU

CPM Casa Povo de Mangualde
ASSOCIACAO ATLETISMO AVEIRO

CFUL Clube Futebol Uniao Lamas
JUF Juventude Unida Fornos

ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO

apdp A.P.D.Paredes

ARES Ass Rec Estrela Do Sul
CDCC Clube Desp Cult Codessos
CDP Clube Desportivo da Povoa
CDSSC Clube D S Salvador Campo
ESCMOQV ESCOLA DO MOVIMENTO
ubv Uniao Desportiva Varzea

ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA
CCDR

Clube Cultura e Desporto
Ribeirao

EBPGS E.B2/3 P. Goncalo Sampaio
EFS Escola Francisco Sanches
FCV Futebol Clube de Vizela
GDCOV Grupo Desportivo Covelas
IND Individual

IND-B Individual - Braga

JUNI Juni-jovens Uni.Num Ideal
LFC-F Liberdade Futebol Clube
MORFC Moreirense Futebol Clube
NAJ Nucleo de Atletismo de Joane
SCB Sporting Clube de Braga

ASSOCIACAQ ATLETISMO V.CASTELO

ADCL Ass Desp Cult de Lovelhe
ASSOCIACAO ATLETISMO V.REAL

NAVR Nucleo Atl de Vila Real
ASSOCIACAQ ATLETISMO GUARDA

CAS Centro Atletismo de Seia

Totais de participagoes
individuais + estafetas

Participagao por Escaldo

Iniciados
Juvenis
Juniores
Sub23

2 2 2 2
5 5 3 3
2 2 2 2
1 1 1 1
1 1 2 1 1 2
3 3 3 3
6 6 6 6
6 3 9 6 3 9
9 9 8 8
1 6 7 1 4 5
2 2 1 1
3 2 5 3 2 5
5 5 5 5
1 1 1 1
1 1 1 1
1 5 6 1 5 6
2 5 7 2 5 7
2 2 2 2
2 2 2 2
10 9 19 10 9 19
1 1 1 1
2 2 1 1
1 1 1 1
34 33

84 73

118 106

Participagoes Nr.Atletas
F M T FM T

2 2 2 2
15 32 47 15 29 44
11 24 35 10 20 30

2 7 9 2 7 9

GASOLEO
AO
DOMICILIO

Participagao por Escalao
Seniores

Veteranos

Totais de participagoes
individuais + estafetas

0747034
Participagées Nr.Atletas
F M T FM T
4 20 24 4 16 20
1 1 1 1
34 33
118 106

Legendagem de Observagées Codificadas

DSQ
DST

Desqualificado
Desistiu

AQUECIMENTO
AGRICOLA
RODOVIARIO

Silva Domingwes, L'
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